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Adresa; Rr.Reshit Collaku, Tel. 0800 9999, Fax. 04 228-516, Website: www . hidaa.gov.al

a 7 -~
oy P
¢ 74

PARA FILLIMIT TE DETYRES

E zyrtarit g€ fillon puné né njé nga funksionet g€ mbart detyrimin pér deklarim t& interesave private
té tij, bashkéshortit/es dhe t&¢ femijéve madhoré, né bazeé t€ Ligjit nr.9049, date 10.04.2003 “Pér
deklarimin dhe kontrollin e pasurive, t¢€ detyrimeve financiare t&€ t¢ zgjedhurve dhe t€ disa
népunésve publik€ 7, Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 “Pér parandalimin e konfliktit t€ interesave n&
ushtrimin ¢ funksioneve publike”, me ndryshimet e pasqyruara né ligjin nr.9475, daté 09.02.2006
dhe né ligjin nr.9529, dat¢ 11.05.2006.

i ] AUTORIZIM |
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

- ,-J 23 MARS 2010

Ne baze te p:kes 5 té nenlt 14 té ligjit nr. 9367' Vdate 07.04. 2005 "Per parandahmln e
konfliktit té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspektoratin e¢ Larté t€ Deklarimit dhe Kontrollit té Pasurive dhe personat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, gé ekzistojné né emér dhe pér llogariné time, té bashkéshortit /es dhe té
fémijéve madhoré.

Deklaroj se t& dhénart e pasqyruara prej meje né kéré dokument
jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjié qé nuk éshié e
vértete.




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI T INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJESHME

o T& giitha pasurité ¢ akumuluara ndér vite deri ng ditén e fillimit € detyrés, sipas gérmés “a, b, ¢, ¢, d” t&
nenit 4 t& Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003, burimet e origjinés sé& tyre dhe i€ drejtat reale mbi to, t&
ndodhura brenda dhe jasht¢ vendit, t€ zotéruara nga zyrtarl, ose né bashképronési t€ tij me
bashkéshortin/en dhe fémijét né moshé madhore. , '

e NEé rastet kur zyrtari transferon t& drejtat e zotérimit aktiv t€ aksioneve ose pjeséve né kapital, ai

deklaron vetém gjendjen e kétyre t€ drejtave para transferimit dhe frutet e pasurisé, t€ cilat ka marré

cfektivisht gjaté vitit pér t& cilat behet deklarimi.

Apartament banimi, sip. 91.2 m? : 46 600 USD
bleré né vitin 2001. Dyzet e giashté mijé e
Burimi i krijimit: Shitja e banesés sé méparshme 1+1 dhe | gjashté gind
diferenca kursime té t€ ardhara té familjes prej vitit 1985. -
Apartament banimi, sip. 79.12 m? bleré mé 28.3 | 55.800 Euro 50% —¥
2007, i parregjistruar né hipotekeé. (Pesédhjeté e pesé mije e 5
Burimi i krijimit: Kredi né shumén 30 000 Earo, nga [ | reréging
Pjesa tjetér nga té ardhurat nga llogaria bankare né Euro né
shumén 11 000 Euro dhe nga llogaria né USD né shumén
5 587 USD. Diferenca nga té ardhurat nga puna ne KSHH,
ekpertiza, mésimdhénia dhe kErkimi shkencor.
3 | Depozité né [ xrijuar me 24 dhjetor 2009 1 000 000 leke 50 %
Burimi i krijimit: ¢ ardhura nga paga dhe shpérblimi né | (njé milion leké)
Fakultetin e Drejtésisé, Universiteti i Tiranés, (€ ardhura nga
puna e bashkéshortit tim, per periudhén  2005-2008.

Transferuar nga logaria rrjedhése né po kété banké mé 24
| dhictar Y000
Gjendje né lek né llogariné rrjedhése pér paga né -, 405 216 leke 50 %

krijuar mé dhjetor 2008, (katérgind e pesé mijé e
Burimi i krijimit: t€ ardhura nga paga dhe shpérblime nga = dygind e giashtémbédhjeté)
i puna né Fakultetin e Drejtésisé, Universiteti i Tiran#és, prej
periudhés dhjetor deri 25 shkurt 2016

Shitur banesa e meparshme 1+1 ne shumen 2.400.600 leke. 50%
Kjo shaome eshie perdorur teresisht per blerjen e |
apartamentit me sip 91,2 m2

Nese ky format &shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni &
plot&soni né fotokopje té ti.

1¢ plotésohet nga zyrtari “Para fillinur té denés ™ 3




REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATL 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI I INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

TGjendje né lek né logariné rrijedhése pér paga né 467 629 leke 1 100 %
Baank , krijuar né mars 2005 (Katérgind e giashié e shiaté .
| Burimi i krijimii: té ardhura nga paga, shpérblime nga puna né | mijé e gjashtégind e njézet e |

Fakultetin e Drejtésisé, Universiteti ¢ Tiranés, dhe prej | nénré) |

| periudhés tetor 2009 nga mésimdhénieve né Fakultetin . i

1

i

|

jopublik, Justicia, mésimdhénie né Shkollén e Magjistraturés

 dhe ekspertizé né fushén e arsimit. Nga viti 2009, pagat e
Fakultetit t€ Drejtésisé t&é UT-s€ éshté depozituar né llogarine e

I'7 | Depozité né Enro né _ Bank, e krijuar v.2003 | 6343 Euro

\ fillimisht si Hogari rrjedhése dhe kaluar mé pas si depozite. . (Gjashtémijé e freqind e |

Burimi i krijimit: ekspertize, dieta, dhe shérbime jashté vendit | dyzet e fre)

dhe pjesérisht nga paga né Komitetit Shgiptar té Helsinkit,

855 USD
| (Tetégind e pesédhjeté e
pesé)

Depozité né USD né
| 2002

Bank, e krijuar prej

Burimi i krijimit: veprimtari shkencore dhe trajnuese.

| Gjendje né Hogari rrjedhése n'e_Bank, krijuar mé | 7. 84 euro
| 1.01.2009 | (Shtaté euro dhe 84 cent)
| Burimi_i_Krijimit: t€ ardhura nga paga né Fakulfetin e
| Drejtésisé

10 | Gjendje cash lek

H
|

| 3:450.500 leke
f {ire milion e katérgind e

Burimi i krijimit: t€ ardhura nga veprimtari botuese dhe | pesédhjeté mijé e peségind)
| shkencore (libri shkollor, tekste mésimore), nga mésimdhénia e

1m|a dhe bashkéshorit 1
Gjendje cash USD TD 800 usd

I

|

I

|

(pesémijé e tetéqind)

Burimi | krijimit: t€¢ ardhura nga angazhimi né ekspertisé me |
fondacionin SOROS gjaté periudhés 2007-mars 2009.

Gjendje cash EURO
Burimi i krijimit: t¢ ardhura nga puna né Komitetin Shqiptar
12 | té Helsinkit 2006- deri mé daté 19 maj 2009, pra ditén e largimit

35.000 euro }
(Tridhjeté e pesémijé) ‘

pér shkak t€ kandifimit si deputete, pagesa pér djeta dhe
shérbime jashté vendit. J

VASILIKA HYSI

1 plotesoher nga zyrtari f’amfihmn‘ 7é dcm e 4




REPUBLIKA E SHQIPLRISE ‘
@ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

e Angazhime né veprinyiari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do Hoj veprimtarie e kryer
brenda ose jashté vendit, q& ka krijuar té ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimprurése dhe jo
fitimprurése, licensa dhe patenta g& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike,
shtetérore dhe pjesémarrje né cdo organizaté tjetér; té zyrtarit, bashkéshortit/es dhe f&mijéve né moshs
madhore pér periudh&n nga data 1 janar, deri n€ datén e fillimit t€ punés t& vitit t& deklarimit,

e NE rastet e zotérimit pasiv t€ aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen té drejtat e
pérfitimit t& fryteve civile t& pronésisé, t& cilat jané realizuar nga data [ janar, deri né datén e fillimit té
detyrés

ety

182 220 leke.

Pedaéoge né Fakultetin e Aré'jt'ésm'é'ﬁé Universitetin e Tiranés
paga per periudhén 1 Janar - 24 shkurt 2010. (njéqind e tetédhjete e dy mijé e
dygind e njézet)

4 535563 leke

(Katér milion e peségind e
tridhjeté e pesé mijé e peségind
€ giashtédhjeté e tre)

Gjaté perindhés 1 janar 2006 deri né 31 dhjetor 2009 kam krijuar té
ardbura né mésimdhénia dhe kérkimi shkencor né Fakultetin e
Drejtésisé sé UT-sé

Pedagoge né Fakultetin e Drejtésisé Jopublik “Justicia” 189 000 leke.
Paga per periudhén 1 Janar — 24 shkurt 2010) (Njé gind e tetédhjeté e néjié
mijé)

Gjaté periudhés 2009 kam krijuar té ardhura nga mésimdhénia né 40500 13%‘_‘_3_ .
kété Fakultet (dyzet mijé e peséqind)

Té ardhura nga mésimdhénia né Shkollén e Magjistraturés gjaté
periudhés 1 janar 2006- 31 dhjetor 2009

153 990 leke

. (Njégind e pesédhjeté e tre

mijé e néntéqind e
néntédhjeté)

Pér periudhén 1 janar 2006 — 19 maj 2009, dité kur kam dhéné
dorehegjen dhe kam kandiduar, kam realizuar t€ ardhura nga
angazhime né KSHH si drejtore ekzekutive dhe pjesmarrje ne
Keshillin e Europes

60 700 Euro
(Gjashtedhjeté mijé e
shtatégind)

Té ardhura nga ekspertize, trajnime dhe né fushén e t€ drejtave té
njeriut (SOROS, UNICEF, OSBE, PNUD, etj,)

8500 USD
(tetémijé e peséqind )

Nése ky format €shté 1 pamjaftueshém, vazhdoni té —
plotésoni né fotokopje té tij. bie

VASILI

<A HYSI

Te plowgsohet nga zyriari




REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE T DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
~ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

L = £ z % y & el T

Pér perindhén 1 janar 2006 - 24 shkurt 2010 kam realizuar té
ardhura nga botimeve shkencore dhe teksteve mésimore universitare
(né shumén 2 111 700 lek) dhe tekste shkollore (n€ shumén 1 08 2 294
lek )
Té ardhura nga ekspertiza me Agjensiné e Akredimit t€ Arsimit t&
Larté (periudha 2607-2009) : e

3193 994 teke (Tre milion e
njéqind e néntédhjeté e tre
mijé e néntéqind e néntédhjeté
e katér '
222 894 leke (Dygind e njezet |
e dy mijé e tetégind e
néntédhjeté e katér)

Pjesémarrje né¢ Bordit t&¢ Qéndrés sé Publikimeve Zyrtare ( 2006~ | 121 500 leke (Njéqindenjézet"
2009) e njé ¢ peséqind)

Bashkéshorti, Engjéll Hysi, pedagog né Fakultetin e Drejtésisé | 141225 leké
Jopublik, Marin Barleti, Tirané (Njéqind e dyzet e njé mijé e
Té ardhura té Krijuar gjaté periudhés 1 janar 2009- 24 shkurt 20190 dyqind e njezet e pesé)

441.090 leke |
Katérgind e dyzet e njé mijé e
nentédhjeté

Deri me 24.02.2010 éshté krijuar nga mésimdhénia né Fakultetin e
Drejtésisé Jopublik, Justinian 1, Tirane, nga bashkeshorti Engjell
Hysi te ardhura

|
Te ardhura nga puna e bashkeshortit Engjell Hysi si avokat deri ‘ 1 000 600 lek

31.12.2009. Njé milion leké

/ASILIKA HYSI

Té plotésohet nga zyriari “Para fillinn 16 deivrés” 6



REPUBLIKA E SHQIPERISE
_ INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DETYRIMET FINANCIARE )
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime efj.} gé
ekzistojné brenda dhe jashté vendit, 1€ mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit &€ punés prej
zyrtarit.

¢ T& dhénat pér emra personash ndaj t& ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fletén nr.6, pér
té ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Kredi per“blerje apﬁrtament banimi me sip. 79.12 m* né Golem, | 14 151.91 euro
mé daté 27.4.2007, né shumén 30 000 Euro, nga -me afat 5 | (katérmbédhjeté mijé e njéqind ¢
vjecar. pesédhjetd ¢ dy)

Shlyerja filloi mé daté 20.5. 2007 dbe pérfundon mé daté.20 prili 2012 }
Deri mé prill 2010, pérgindja e kredisé 6.25 % né vit, pér tre vitet e |
para, dhe me kest mujor 583.81 euro. l

r
|
1
|

Deri né 25 shkurt 2010 &shté shlyer principal dhe interes né
shumén 20 440 Euro.

T¢ plotésohet nga zyriari “Para fiilimit t¢ detvrés” T



j REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT Tf. PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q¢ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé té nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 ¢ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité qé¢
disponojné vecmas nga cdo anétar i familjes.

Engjéll Halim Hysi -/
Shtetasi/sja , bashkéshort/e @/
Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré sé bashku me prindérit 1]
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit Vasilika Llambi Hysi, deputete né Kuvendin e Shqipérisé

Emér, atési, mbiemér, funksion

AUT
_ ORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

NE€ bazé té pikés 5 té nenit 14, té ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,
Autorizoj:
Inspektoratin e Larté té Deklarimit dhe Kontrollit t&¢ Pasurive dhe personat e
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné

né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, qé ekzistojné né emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklarof se té dhénail e pasqyruara prej meje né kété

Té ploiesohet nga piesérari i Jamiljes me pasuri vegmas “Para filllimir & detyrés” 8




REPUBLIKA E SHQIPERIST .
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI 1 INTERESAVE PRIVATE
PASURITE £ PALUAJTSHME
PASURITE £ LUAJTSHME

Autoveturé, marka, RENAULT, Tipi MEGANE, 200 000 leke
dhjetor 2005, né shumén 200 060 ek

(Dygind mijé)
Burimi i krijimit: Nga shtja e automjetit “VW GOLF” i cili
u shit 460 000 lek

Llogariné rrjedhése ¢ pages né lek né- krijuar né janar | 4350 leke

2009
Burimj i krijimit: t&€ ardhura nga paga dhe shpérblime nga | (Karér mijé e tregind e
puna né Fakultetin e Drejtésisé, Marin Barleti prej | pesédhjeié)

perindhés prill 2009 deri me24 shkurt 2010
Llogaring rrjedhése e pages né lek né mank, krijuar | 9318 leke
mé 1.09.2009 (Néntémijé e  trengind e
Burimi i krijimit: t€ ardhura nga paga dhe shpérblime nga | rerémbédhjeré)

puna né Fakultetin e Drejtésisé, Justininai i 1, prej periudhés

| 1 tetor 2009

Nése ky format éshté i pamjaftueshém, vazhdoni
té plotésoni né fotokopje t& tij.

Te plotésohet nga zyriari



REPUBLIKA E SHQIPERISE _
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
. PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
il DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do lloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, g& ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta q& sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tjetér; pér periudh€n nga data 1 janar, deri n€ datén e fillimit t€ punés t€ vitit 1€ deklarimit t& zyrtarit.

NE& rastet e zotérimit pasiv t& aksioneve dhe/ose t€ pjeséve né kapital, duhet t€ deklarohen t€ drejtat e pérfitimit &

fryteve civile t& prongsisé, t& cilat jané realizuar nga data 1 janar, deri n¢ datén e fillimit t€ detyrés t€ zyrtarit me t&
cilin jeni person 1 lidhur,

Jané té njéjta me ato né fagen nr 4 te deklaruara nga
bashkeshortja ime Vasilika Hysi.

R

| DETYRIMET FINANCIARE
L NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamargje, detyrim pér studime etj.) gé
ekzistojné brenda dhe jasht€ vendit, 1& mbetura ende pa v shlyer deri né datén e fillimit t& punés té zyrtarit.

T€ dhénat pér emra personash ndaj 1€ ciléve keni detyrime financiare &€ pasqyrohen né fleten nr. 12, pér té
ruajtur konfidencialitetin e tyre.

Abiemri, Nén
ENGJELL HYSI ,

Té plotésoher nga zyrrari “Para filtimit 16 derwrés " 4



REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARATE
E INTERESAVE PRIVATE

E pjesétaréve té familjes q&€ mbartin detyrimin pér deklarim né bazé t€ nenit 22 té Ligjit
nr.9049, daté 10.04.2003 dhe nenit 14, pika 3 t€ Ligjit nr.9367, daté 07.04.2005, pér pasurité gé

disponojné vecmas nga ¢do anétar i familjes. n

Shtetasi/sja KLESTA ENGJELL HYSI, ]

bashkéshort/e ' rd

Emér, atési, mbiemér fémijé madhoré s€ bashku me prindérit [Q/
fémijé madhoré té ndaré nga prindérit [

e subjektit: VASILIKA LLAMRBI HYSI, DEPUTETE
Emér, atési, mbiemér, funksion

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Né bazé té pikés S té nenit 14, t€ ligjit nr.9367, daté 07.04.2005 "Pér parandalimin e konfliktit
té interesave né ushtrimin e funksioneve publike”,

Autorizoj:

Inspekioratin e Larté té Deklarimit dhe Keontroilit t€ Pasurive dhe personat e
auforizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori i Pérgjithshém i ILDKP-sé, qé té verifikojné
né té gjitha subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, interesat private dhe
detyrimet financiare, q€ ekzistojné n¢ emrin tim dhe pér llogariné time.

Deklaroj se & dhénat e pasqyruara prej meje né kété
dokument jané t¢ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérteté.

Te ploiésohet nga zyriari “Pars fillimif (& detyres™ O



REPUBLIKA E SHQIPERISE
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DEKLARIMI [ INTERESAVE PRIVATE
PASURITE E PALUAJTSHME
PASURITE E LUAJTSHME

Llogariné rrjedhése e pages, né | lek, krijuar né tetor | 358 949 lek [ 100%
2008 (Peségind e pesédhjeté e teté |
Burimi i krijimit: t& ardhura nga paga dhe shpérblime nga | mijé ¢ néntéqind e dyzet e
| puna né Fakultetin e Drejtésisé, Universiteti i Tiranés, prej | nénré) :

periudhés 10 tetor 2008 deri 31 dhjetor 2009

Gjaté periudhés 1 janar -24 shkurt 2010 kam krijuar 8 | 92 196 lek

ardhuar nga mésimdhénia né Fakultetin e Drejtésisé (néntédhjeté e dy mijé e
njégind e néntédhjeté e |
gjashié)

Liogari rrjedhése e pages né [JJJJJB2nk. né lek e krijuar | 1015465 lek

né tetor 2008 deri ! mars 2010 (Njé milion e pesémbédhjeté

mifé e katérgind ¢
Burimi i krijimit: t€ ardhura nga paga né géndrén “Fémijét | gjashtédhjeté e peséeté e |

e Sot”, té ardhura nga projekte. pesé) |
Gjendje CASH né EURO 500 EURO 100%
(peségind)

Burimi i krijimit: Té ardhura nga puna si eksperte né
trajnime, djeta dhe shpérblime

sk

Gjendje CASH né Lek 100 %

55 000 lek
Burimi i krijimit: T€ ardhura nga puna si pedagoge dhe (peségind e pesédhjeté mijé
aktiviste né shogériné civile

Nése ky format &shté | pamjaftueshém, vazhdoni t8 plotésoni né fotokopje té tii.

Té plotésohel nga pjesétari | fumiifes me pasuri veemas “Para fliimiz 1 deryros” 10



REPUBLIKA E SHQIPERISE i
INSPEKTORATI 1 LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

ANGAZHIME DHE VEPRIMTARI
_ PRIVATE dhe/ose PUBLIKE
DHE TE ARDHURAT E KRIJUARA PREJ TYRE

¢ Angazhime né veprimtari private dhe/ose publike me géllim fitimi ose ¢do iloj veprimtarie e kryer brenda ose
jashté vendit, qé ka krijuar t& ardhura, si dhe angazhime né organizata fitimiprurése dhe jo fitimprurése, licensa
dhe patenta qé sjellin fitim, sindikata ose organizata profesionale, politike, shtetérore dhe pjesémarrje né ¢do
organizaté tietér; pér perivdhén nga data | janar, deri né datén e fillimit t€ punés & vitit t& deklarimit (& zyrtarit.

o N& rastet e zotérimit pasiv té aksioneve dhe/ose & pjeséve né kapital, duhet t&€ deklarohen té drejtat e pérfitimit t&
frvteve civile (€ pronésisé, t& cilat jané realizvar nga data | janar, deri né datén e fillimit t€ detyrés t& zyrtarit me té
cilin jeni person i lidhur

e o

Pedagc:ée né Fakultetin e Drejtesmem%e UT-sé, i;rj datés 10 | 620 129 lek
tetor 2008 deri me 31 dhjetor 2009 (Gjashtégind e njézet mijé e

njégind e njezet e nénté)
Pér periudhén janar- shkurt 2010 kam krijuar té ardhura né

shumén 92 196 lek (Rl
(néntédhjeté e dy mijé e njégind ¢
nenféditieté e ol hiZ

Koordinatore programi né organizatén jofitimprurése “Fémijét 1043229 lek

Sot” prej tetorit 2008 (Njé milion e dyzet e tre mijé e

dygind e njézet e nénté)

Pér perindhén janar- shkurt 2010 kam krijuar t€ ardhura né
shumén 130 680 lek |

DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

s Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim pér studime e(j.) g&
ekzistojné brenda dhe jashtg vendit, t& mbetura ende pa u shlyer deri né datén e fillimit t& punés t8 zyrtarit.

o T¢ dhénat pér emra personash ndaj t&€ ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fleten nr.12, pér té
ruajrur konfidencialitetin e tyre.

Nuk kam.

mr m
Klesta Hysi

Té plotésoket nga pjeséiari i familjes me pasuri vecmas





